اکبر الہ آبادی

ہے بُرا تو ہی، اگر آیا نظر تجھ کو بُرا
تو ہی اچھا ہے، تجھے معلوم گر اچھا ہوا!
ذوق

کون ہے آج قتیلِ جہاں میں مجھ سا کوئی بہت والا
تیروں کی بُوچھاڑ ہے، لیکن پھر بھی سینہ تان رہا ہوں!
قتیلِ شغائی

# اخبار السلام

اپریل 2019ء بمطابق شعبان المعظم 1440ھ

## بیت السلام خواتین اور یتیم بچوں کے لیے شام بہتر 200 مکانات تعمیر کرے گا

کروڑوں روپے کا یہ منصوبہ افریقا و عرب امارات کے اہل خیر کے تعاون سے آفاد اور دیانت کے ساتھ مسل کر آگے بڑھایا جائے گا